
Projektas                                                                                                                                             

Nr. TSP-220 

2024-12-02  

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GRUODŽIO 18 D. 

SPRENDIMO NR. TS-224 „DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ 

TARYBOS SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m. gruodžio       d.  Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 19 punktu, 15 

straipsnio 2 dalies 4 punktu ir 4 dalimi, Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymo 5 

straipsnio 1 ir 3 dalimis, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 18 d. sprendimu Nr. 

TS-224 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo“ patvirtintų Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų 10, 12 punktais 

ir 15.1 papunkčiu, atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2024-11-07 

visuotinio susirinkimo protokolą  (reg. 2024 m. lapkričio 11 d.) Nr. JRT-4 Kazlų Rūdos savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. TS-224 

„Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 1 

punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėtį: 

1.1. Kamilė Bieliauskaitė, Lietuvos skautijos narė; 

1.2. Gabija Dembinskaitė, Lietuvos skautijos narė; 

1.3. Austėja Jaškevičiūtė, Lietuvos šaulių sąjungos narė; 

1.4. Modesta Majauskaitė, Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos mokinių tarybos atstovė; 

1.5. Fausta Rimkutė, Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos mokinė; 

1.6. Vaida Sendžikienė, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė 

(sveikatos reikalų koordinatorė); 

1.7. Eglė Stankevičiūtė, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narė; 

1.8. Jurgita Šnirpūnaitė, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narė; 

1.9. Edgaras Tauras, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narys; 

1.10. Ina Živatkauskienė, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotoja.“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

Savivaldybės meras                                Mantas Varaška  



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS 

(JAUNIMI REIKALŲ KOORDINATORIUS) 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 

Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 36 245/ 95 276, el. p. jaunimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GRUODŽIO 18 D. 

SPRENDIMO NR. TS-224 „DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ 

TARYBOS SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2024-11-12  

Kazlų Rūda 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: Sprendimo projekto tikslas – 

patvirtinti atnaujintą Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėtį. 

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos nustatytos patvirtintos sprendimo projekte 

aptariamų klausimų reguliavimas: Sprendimo projektas teikiamas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 19 punktu, 15 straipsnio 2 dalies 4 punktu ir 4 

dalimi, Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymo 5 straipsnio 1 ir 3 dalimis, Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos  2023 m. gruodžio 18 d. sprendimu Nr. TS-224 „Dėl Kazlų Rūdos 

savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų Kazlų Rūdos 

savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų 10, 12 punktais ir 15.1 papunkčiu. 

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus 

Tarybos sprendimą: Kazlų Rūdos savivaldybės  jaunimo reikalų taryba yra visuomeninė patariamoji 

institucija, lygybės principu sudaryta iš savivaldybės administracijos ir (ar) savivaldybės tarybos ir 

savivaldybės teritorijoje veikiančių savivaldybės jaunimo organizacijų tarybos deleguotų atstovų, 

nesant savivaldybės jaunimo organizacijų tarybos ar jai nedelegavus jaunimo atstovų į jaunimo 

reikalų tarybą, jaunimo atstovai išrenkami viešai organizuotame visuotiniame jaunimo organizacijų 

ir su jaunimu dirbančių organizacijų, mokinių ir (ar) studentų savivaldų atstovų, veikiančių 

savivaldybės teritorijoje, susirinkime, vadovaujantis Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų 

tarybos nuostatais.  

Priėmus sprendimą, bus patvirtinta atnaujintos sudėties Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo 

reikalų taryba. Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos visuotinio susirinkimo (2024 m. 

lapkričio 11 d.  protokolas Nr. JRT-4) išrinkti du jaunimo atstovai, keičiant atstovus, atsistatydinusius 

savo noru anksčiau negu pasibaigia jaunimo reikalų tarybos kadencija. Taip pat atlikti Kazlų Rūdos 

savivaldybės administracijos deleguotų atstovų pareigų patikslinimai.  

Naujai išrinkti nariai galės aktyviai dalyvauti jaunimo politikoje, užtikrinti jaunų žmonių 

atstovavimą, spręsti Savivaldybės jaunimo problemas.  

mailto:jaunimas@kazluruda.lt


4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto 

projektas: Vadovaujantis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 8 straipsnio 1 dalies 

nuostatomis, sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas, nes sprendime 

nenumatoma reguliuoti visuomeninių santykių, numatytų šio įstatymo 8 straipsnio 1 dalyje. 

5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: Neatliekamas. 

6. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai: 

Nėra. 

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: Nėra. 

8. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar 

paaiškinimai:  Nėra. 

9. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba 

asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: Nėra. 

10. Tarybos sprendimas įsigalioja: Teisės aktų nustatyta tvarka. 

11. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: Nėra. 

12. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: Nėra. 

13. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: Nėra. 

 

Vyriausioji specialistė                                                                 

(jaunimo reikalų koordinatorė)                                                                         Rita Krupovičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Krupovičienė, tel. (8 343) 36245, el. p.rita.krupoviciene@kazluruda.lt 

 


